Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 15 Viernes, 20 de enero de 2023 Pagina 1849

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

317 Resolucion de la Direccion General de Recursos Humanos
del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve el
procedimiento para la provision de las funciones de la Jefatura
de Estudios del Centro Docente Hospital Clinico Universitario
Virgen de La Arrixaca, que fue convocado por Resolucion del
mismo 6rgano de 4 de noviembre de 2022 (BORM n.° 267
de 18 de noviembre).

1.9) Mediante Resolucién de la Direccion General de Recursos Humanos
del Servicio Murciano de Salud de 4 de noviembre de 2022, se convoco un
procedimiento para la provisién de las funciones de la Jefatura de Estudios
del centro docente Hospital Clinico Universitario Virgen de la Arrixaca, que fue
publicada en el BORM n.° 267 de 18 de noviembre.

2.9) Conforme a lo dispuesto en el apartado primero de la base cuarta de la
convocatoria, la Unidad de Desarrollo Profesional ha propuesto a D. José Manuel
Rodriguez Gonzalez como el candidato idéneo para desempefiar las funciones de
la citada Jefatura de Estudios.

3.9) A su vez, la base especifica quinta de la convocatoria dispone:
"Quinta.- Resolucién.

1.- La presente convocatoria se resolvera mediante resolucion de la Direccion
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se
designe a la persona que haya resultado seleccionada para ejercer las funciones
de la Jefatura de Estudios del centro docente.

Dicha resolucién tendra efectos a partir del dia siguiente al de su publicacion
en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.”

A la vista de lo expuesto, de conformidad con lo establecido en el Decreto
no 228/2015, de 16 de septiembre, de Consejo de Gobierno, por el que se
establecen los érganos directivos del Servicio Murciano de Salud, que atribuye a
dicho organismo y, en particular a la Direccién General de Recursos Humanos, “/a
ordenacion y evaluacion de la docencia, la formacion sanitaria especializada y la
formacidon continuada del personal del ente publico”,

Resuelvo:

Primero: Designar a D. José Manuel Rodriguez Gonzalez para desempeiiar,
con dedicacién plena, las funciones de la Jefatura de Estudios del centro docente
Hospital Clinico Universitario Virgen de la Arrixaca.

NPE: A-200123-317



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 15 Viernes, 20 de enero de 2023 Pagina 1850

Segundo: Contra esta resolucién, que no agota la via administrativa,
se podra interponer recurso de alzada ante el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del dia siguiente al
de su publicacidén, conforme a lo establecido en los articulos 121 y 122 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

Murcia, 16 de enero de 2023.—La Directora General de Recursos Humanos,
Maria del Carmen Riobd Servan.

NPE: A-200123-317 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	440/2023	Decreto del Presidente n.º 18/2023, de 19 de enero, por el que se declaran tres días de luto oficial en la Región de Murcia, por el fallecimiento de don José Luis Mendoza Pérez, Presidente de la Universidad Católica San Antonio de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	160/2023	Anuncio de la Resolución R-31/2023 de 11 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	137/2023	Resolución R-002/23, de 9 de enero, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Auxiliar de Archivo
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	395/2023	Orden de 18 de enero de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se publican la plantilla orgánica y las vacantes provisionales a proveer en el concurso de traslados de los funcionarios de los Cuerpos Docentes
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	330/2023	Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve el procedimiento para la provisión de las funciones de la Jefatura de Estudios del Centro Docente Hospital Clínico Universitario Virgen d
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	8461/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de renovación de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Albacete a Murcia”, clasificada entre las del término mu
	367/2023	Anuncio de la Resolución de 13 enero de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominado planta solar fotovoltaica Proyecto Corvera 40
	10989/2022	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se modifica la autorización ambiental integrada concedida en el expediente AAI20110005, del titular Destilerías Muñoz Gálvez, S.A., con CIF.:
	IV. Administración Local
	Abarán
	123/2023	Aprobación inicial de la modificación del Reglamento Municipal de Sesiones Telemáticas.
	Archena
	196/2023	Nombramiento funcionario de carrera plaza de movilidad Agente Policía Local del Ayuntamiento de Archena.
	Lorca
	263/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local sobre aprobación de bases para la selección de 2 Monitoras/es para impartir formación, en distintas especialidades, a los participantes en el proyecto “Proempleo 22-23”, perteneciente a la inversión 4 “Nuevos pr
	267/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 13 de enero de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de  aspirantes admitidos/as y excluidos/as, composición de tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso convoc
	268/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 13 de enero de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, composición de tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para pr
	269/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 13 de enero de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer cuatro pl
	Los Alcázares
	121/2023	Oferta de empleo público 2022.
	Mazarrón
	74/2023	Delegación de funciones de Alcalde-Presidente, para el día 20 de diciembre de 2022.
	Murcia
	150/2023	Dejar sin efecto el proyecto de obtención de suelo de equipamientos de ámbito local “DE” necesario para la ampliación del colegio Arteaga de Sucina, mediante el sistema de expropiación por tasación conjunta. Expte. 016GE21.
	Puerto Lumbreras
	120/2023	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora del servicio de taxi en Puerto Lumbreras.
	Totana
	136/2023	Exposición y periodo de cobranza del padrón fiscal correspondiente al año 2023 del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Fuensanta y Constancia”, Archena
	47/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Colegio Oficial de Graduados Sociales de Murcia
	101/2023	Resolución de la Junta de Gobierno del Excmo. Colegio de Graduados Sociales de la Región de Murcia, de fecha 21 de septiembre de 2022, a la vista del expediente de baja colegial n.º 3/2022. DNI 48434232G.
	103/2023	Corrección de error en la Resolución de la Junta de Gobierno del Excmo. Colegio de Graduados Sociales de la Región de Murcia, de fecha 21 de septiembre de 2022, a la vista del expediente de baja colegial n.º 3/2022. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-01-19T20:00:22+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



